
Совет
Коростинского сельского поселения
Котовского муниципального района

РЕШЕНИЕ
                                                                                                                                            

от   06 мая  2022 года                                                            № 8/1                             

Об  исполнении  бюджета  Коростинского  сельского  поселения
Котовского муниципального района  за 2021 год

Рассмотрев   предоставленный  после  сдачи  в  Финансовый  отдел
Администрации  Котовского  муниципального  района  годовой  отчет   об
исполнении    бюджета  Коростинского  сельского  поселения  за  2021  год,
подготовленный  администрацией  Коростинского  сельского  поселения  в
соответствии   с  единой  методикой  и  стандартами  бюджетного  учета  и
бюджетной отчетности, Совет Коростинского сельского поселения решил:

1.  Утвердить    отчет  об  исполнении  бюджета  Коростинского  сельского
поселения  за 2021 год   с учетом безвозмездных поступлений  по доходам в
сумме 4 665724 рубля 16 копеек при уточненном  годовом плане 4 841 701
рублей  85  коп.   и  по   расходам  в  сумме  4 495  189  рублей  40  коп.  при
уточненном годовом плане 5 234 278 рублей 29 коп.

2. Утвердить:
- исполнение доходов бюджета по кодам классификации  бюджета согласно

приложению № 2
-  исполнение   расходов   бюджета  по  разделам  и  подразделам

классификации расходов  бюджета   согласно   приложению № 3.
- исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (по

ГРБС) согласно приложения 4.
- источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп,

статей,  видов  источников  финансирования  дефицита  бюджетов
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к
источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5;

  3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  и  размещению   в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
администрации http://коростинское34.рф.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                С.М.Павловский

http://xn--34-mlcljbugadrncl.xn--p1ai/

